
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE E ATTUAZIONE URBANISTICA
DIREZIONE TRASFORMAZIONE URBANA
U.O. Riqualificazione Urbana
Responsabile del Servizio Amministrativo Procedure Urbanistiche-Approvazione Strumenti Urbanistici-Programmi Complessi PRINT-Accordi di
Programma.Coordinamento Amministrativo delle attivitÃ  di attuazione dei P.R.i.U. ex L.179/92 e dei P.R.U. ex L.493/93 per la realizzazione degli
interventi Pubblici da parte dell'A.C. e dei Privati.
SERVIZIO DI COORDINAMENTO AMMINISTRATIVO DELLA U.O. RIQUALIFICAZIONE DIFFUSA
UFFICIO ATTI E PROVVEDIMENTI AMMINISTRATIVI CORRELATI AI PROGRAMMI COMPLESSI (ARTT. 2/11, PRINT) 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   QI/1044/2017 del  28/07/2017
 
  NUMERO PROTOCOLLO  QI/131900/2017 del  28/07/2017

Oggetto: Determina a contrarre per l’avvio della procedura di affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2,
lettera a) D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016, del servizio di pubblicazione dell’avviso di Adozione del Piano
Esecutivo per il recupero urbanistico dei nuclei di edilizia ex abusiva : n. 12.10 - Via Ardeatina – Villa Balbotti"
in variante al PRG, ai sensi dell'art. 4 della Legge Regionale 2 luglio 1987 n. 36 e ss.mm.ii – Deposito atti
Importo € 2.000,00 iva compresa. (CIG Z5A1F5241F) 

IL DIRETTORE

ANNAMARIA GRAZIANO

Responsabile procedimento: Dott.ssa Annamaria Graziano

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

ANNAMARIA GRAZIANO

(D.lgs 267/2000) Visto di regolarità contabile e attestazione di copertura finanziaria.

VINCENZO TOMA
 

 
rif: 201700048870 Repertorio: QI /1044/2017 del 28/07/2017 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

con Deliberazione dell’Assemblea Capitolina n.10, del 7 marzo 2017 è stato adottato il Piano Esecutivo per il recupero
urbanistico dei nuclei di edilizia ex abusiva : n. 12.10 - Via Ardeatina – Villa Balbotti" in variante al PRG, ai sensi
dell'art. 4 della Legge Regionale 2 luglio 1987 n. 36 e ss.mm.ii

ai sensi della L.1150/42 e L.R. Lazio 38/99 occorre provvedere alla pubblicazione dell’avviso di deposito degli atti
relativi alla suddetta Deliberazione;

al fine di garantire la più ampia conoscenza del suddetto avviso dell’avvenuto deposito, si intende procedere alla
relativa pubblicazione sia su un quotidiano a diffusione nazionale che su un quotidiano a diffusione locale;

ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (TUEL) la stipulazione dei contratti deve essere preceduta da
apposita determinazione a contrarre del responsabile del procedimento di spesa, nella quale si indicano le modalità
dell’affidamento;

la spesa presunta è pari ad € 2.000,00 iva compresa e grava l’intervento U1.03.02.16.001.4SDR del C.d.R. 8GT;

pertanto, con il presente provvedimento, nel rispetto della normativa vigente, si determina di procedere mediante
affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. A D.lgs 50/2016;

verrà svolta indagine esplorativa di mercato, al fine di identificare la platea dei potenziali affidatari e il servizio verrà
aggiudicato con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 comma 4 D.lgs 50/2016;

si provvederà con apposito successivo atto all’ aggiudicazione del servizio di cui trattasi;

è stato acquisito dal sito dell’ANAC il relativo (CIG Z5A1F5241F) (prot. QI/124859/2017);

Visto:

il D.lgs. 18.04.2016 n. 50,

il Testo Unico sull’Ordinamento degli Enti Locali approvato con D.lgs.18.08.2000 n.267 ss.mm.il,

lo Statuto di Roma Capitale,

per i motivi di cui alle premesse:

 

  

 
DETERMINA 

 

di avviare la procedura per l’affidamento diretto, ai sensi dell’art.36 comma 2 lett. A del D.lgs 50/2016, del servizio di
pubblicazione su due quotidiani, uno a diffusione nazionale l’altro a diffusione locale, dell’avviso di Adozione del
Piano Esecutivo per il recupero urbanistico dei nuclei di edilizia ex abusiva: n. 12.10 – “Via Ardeatina – Villa Balbotti"
in variante al PRG, ai sensi dell'art. 4 della Legge Regionale 2 luglio 1987 n. 36 e ss.mm.ii – Deposito atti

L’aggiudicazione del servizio di pubblicazione verrà effettuata con successiva determinazione, in base al criterio del
minor prezzo, ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D.lgs 50/2016.

 
rif: 201700048870 Repertorio: QI /1044/2017 del 28/07/2017 Pagina 2 di 4

 



L’importo di spesa presuntivo (max €2.000,00 iva compresa) grava l’intervento U1.03.02.16.001.4SDR del C.d.R. 8GT
del relativo PEG codice attività di dettaglio della Matrice CO.AN. 8GT4006 con valore percentuale al 100% - (CIG
Z5A1F5241F)

 

CREDITORI DIVERSI PER IMPEGNI FRAZIONATI C.F. 99999999999 P.Iva 99999999999 cod. Soggetto
0000007683
Codice C.I.G. Z5A1F5241F 

Tipo Anno Pos. Fin. CDR Risorsa Ogg. Fin. Descrizione doc. contabile Importo Numero
Doc

Nuovo Impegno  2017  U10302160014SDR  8GT   

 Avvio della procedura di affidamento diretto ai
sensi dell’art. 36, comma 2, lettera a) D.Lgs n.
50 del 18 aprile 2016, del servizio di
pubblicazione dell’avviso di Adozione del Piano
Esecutivo Via Ardeatina – Villa Balbotti"

2.000,00 € 3170021715 

 

Spazio Riservato alla Ragioneria Generale:

 

 
imp. n. 3070021715 

 

 

IL DIRETTORE
 

 ANNAMARIA GRAZIANO  

 
rif: 201700048870 Repertorio: QI /1044/2017 del 28/07/2017 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

CIG__Villa_Balbotti.pdf 

 
rif: 201700048870 Repertorio: QI /1044/2017 del 28/07/2017 Pagina 4 di 4

 


